
Jeg har været ansat på LCH siden den 1. december 2023 og vil derfor i den forbindelse give et høringssvar 

på den påtænkte lukning af LCH. 

 

Jeg oplever en ledelse som yderst dygtige og gør en stor indsats i dagligdagen. Jeg opfatter dem som 

lydhøre, anerkendende over personalet som de også har et godt samspil med. De gør en indsats for også at 

lære eleverne at kende. De deltager også i dagligdagen fx hvis der er mangler personale. 

LCH er et rigtigt godt sted for børnene/elever. De trives, der er et godt samspil med dem – de oplever alle 

de udfordringer de andre har. Jeg oplever der er en indbydes respekt imellem dem – De lærer noget – de 

føler sig trygge. Det er et forholdsvis lille sted – et afskærmet miljø som de børn der på LCH finder tryghed i, 

kan navigere i og ikke mindst et sted, hvor de gerne vil være og kan udvikle sig i deres individuelle 

udviklingszoner.    

Fordi som jeg oplever personalegruppen som yderst kompetent der besidder stor faglighed, stor nødvendig 

viden om eleverne som ikke kan læses om, rigtige gode samarbejdsevner. En gruppe der passer på 

hinanden. 

Jeg mener det vil være en kæmpefejl at lukke LCH, da I siger farvel til yderst kompetent personalegruppe 

der besidder stor faglighed, stor viden om eleverne og hvor de skal gribes hvis de falder. Der har 

arbejdsglæde og et godt samspil med forældre, ledelse, kollegaer og andre faggrupper. 

Eleverne vil brutalt blive rykket ud af de rammer som de er rigtigt glade for og vil blive utrygge, der kan 

opstå skole væring, flere konflikter, de vil blive ramt negativt på deres læring.  De vil måske føle det som et 

nederlag. 

Det kan tage rigtigt lang tid før de kommer tilbage på rette spor, hvis rammer er til det.    

Jeg er sikker på med min egen viden og med mere end 15 års erfaring på området at lukker LCH vil det være 

dybt tragisk og et stort tabt for Rebild Kommune på mange områder ikke mindst fagligt, økonomisk og 

menneskeligt. 
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